UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 129/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố: Nghệ An, Phú Thọ,

Thanh Hóa, Hòa Bình, Quảng Ngãi, thành phố Hà

Nội, thành phố Hồ Chí Minh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố: Kỳ Anh,

Lộc Hà, thành phố Hà Tĩnh.

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-KCL-BVĐKKA ngày 10/01/2022 của

BVĐK thị xã Kỳ Anh về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế

Hà Tĩnh thông báo 17 trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số

4689/QĐ-BYT ngày 06/10/2021 và Công văn số 11011/BYT-KCB ngày

28/12/2021 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 10/01/2022.

Đề nghị Sở Y tế các tỉnh, thành phố và Trung tâm Y tế các huyện, thành phố

nêu trên chỉ đạo Trạm Y tế tiếp tục cách ly, theo dõi tại địa phương sau khi hoàn

thành thời gian cách ly, điều trị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để biết);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BVĐK thị xã Kỳ Anh;

- UBND các huyện, thành phố: Kỳ

Anh, Lộc Hà, thành phố Hà Tĩnh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số 129 /SYT-NVY ngày 10/01/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ký hiệu
Ngày

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện
Ngày ra viện

KQXN

PCR

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi ra viện
Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1.
Trần Thị Khánh

Huyền
BN1780206 2003 Nữ 03/01/2022 10/01/2022

09/01/2022:

Ct 32.2

Xe cá

nhân
Thạch Kim Lộc Hà Hà Tĩnh 0786604568

2.  Võ Mạnh Hùng BN1780191 1985 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Ct 32.4

Xe cá

nhân
Diễn Lâm

Diễn

Châu
Nghệ An 0915355767

3.  Dương Hoài Thương BN1780197 2002 Nữ 02/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Bạch Hạc

TP.Việt

Trì
Phú Thọ 0389846494

4.  Vũ Văn Đạt BN1780190 1988 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Quỳnh Lâm

Quỳnh

Lưu
Nghệ An 0953131424

5.  Lê Sơn Hà

BN1780193

1978 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Xuân Thịnh

Triệu

Sơn

Thanh

Hóa
0387152215

6.  Lương Tuấn Anh BN1780194 1995 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Ct 30.8

Xe cá

nhân
Kỳ Sơn

TP.Hòa

Bình
Hòa Bình 0339712767

7.  Nguyễn Cảnh Đức BN1780199 1987 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Cao Sơn Anh Sơn Nghệ An 0987254678

8.  Phạm Thị Huyền BN1744037 1977 Nữ 01/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Kỳ Hoa Kỳ Anh Hà Tĩnh 0353954330

9.  Nguyễn Viết Hiếu BN1780189 1989 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Trâu Quỳ Gia Lâm Hà Nội 0966884886

10.  Trần Ngọc Hoan BN1780208 1996 Nm 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Thạch Kim Lộc Hà Hà Tĩnh 0486604568

11.  Trần Xuân Bách BN1810186 2017 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Thạch Quý Tân Phú

Hồ Chí

Minh
0786604568

12.  Dương Đình Vương BN1780188 1987 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Châu Ổ Bình Sơn

Quảng

Ngãi
0914684135

13.  Phạm Quốc Hoàng BN1780198 1966 Nam 03/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Bắc Hà

TP.Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0914684135

unsafe:javascript:;
unsafe:javascript:;

14.  Trần Thị Trung BN1762997 1970 Nữ 02/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Bắc Hà

TP.Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0941997970

15.  Nguyễn Thị Huệ BN1810200 1975 Nữ 04/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Thạch Kim Lộc Hà Hà Tĩnh 0911096758

16.  Phan Văn Tài BN1810202 1989 Nam 04/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Nguyễn Du

TP.Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0984406982

17.  Lê Văn Hùng BN1810196 1987 Nam 04/01/2022 10/01/2022
09/01/2022:

Âm tính

Xe cá

nhân
Hà Huy Tập

TP.Hà

Tĩnh
Hà Tĩnh 0948980568

 Danh sách này có  17  người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-11T10:38:32+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-11T10:38:45+0700